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Protokół nr 10-09/2015 z  posiedzenia  
Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia  

  z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w  Nowym  Ratuszu, przy  ul. Wały  Jagiellońskie 1, w sali obrad 

 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 8:55 
 
Obecność: 
Posiedzenie Komisji odbyło się w 6-osobowym składzie, wg załączonej listy 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu, było quorum do 
podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Lista pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła radna Beata Dunajewska. 

Przewodnicząca przedstawiła następujący porządek obrad: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad udzielenia 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na 
terenie Gminy Miasta Gdańska w roku 2015 – druk 355 

 
 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie 6 głosami „za”.  

Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

     PUNKT 1 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad udzielenia dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy 
Miasta Gdańska w roku 2015 – druk 355 
 
Druk 355 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Pani Mariola Paluch – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego UM 
Zreferowała projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję.  
 
Pan Jacek Teodorczyk – Członek Komisji 
Czy to jest podwyżka? 
 
Pani Mariola Paluch – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego UM 
Jest to dopłata. Co roku miasto udziela dotacji celowej dla podmiotów 
niepublicznych prowadzących żłobki lub kluby dziecięce.  
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Nie było więcej głosów w dyskusji. Komisja przystąpiła do głosowania nad 
pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały.  
 
USTALENIA KOMISJI: 
Komisja 5 głosami „za”, przy 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały.  
 
OPINIA  Nr 10-09/33/29/2015 – załącznik nr 5 do protokołu.  
 
       
 
Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. Godz. 9:00.  
 
 
 
       Przewodnicząca Komisji  
      Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia  
  
           Beata Dunajewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Karolina Mróz, Biuro Rady Miasta Gdańska 


